
selvää säästöä kustannuksissa ja t yöajassa.

Nopeammin, helpommin, edullisemmin�



HT -lattiabetoni on helposti työstettävä ja tasoittuva lattiabetoni. Tuote tarjoaa ratkaisun 
työläisiin, vaikeisiin ja ergonimisesti kuormittaviin työvaiheisiin. 

HTS –betoni on Lujabetonin uusin kehitystyön tulos. HTS-betonilla valetaan ontelolaattojen 
saumat ja pintavalmis lattia jo elementtiasennusvaiheessa, näin muodostuu Luja-hybridivälipohja. 

Työmaan aikataulu nopeutuu ja lopputuloksena on kerralla valmis välipohja.

Betonointi voidaan suorittaa nopeammin kuin 
normaalibetonoinnissa ja paremmalla tasaisuu-
della, lattiapinta kerralla valmiiksi. Raskasta 
linjarointia ja pintahiertoa ei tarvita, vaan pinta 
saadaan suoraksi kertatyöllä ja lattia on valmis 
esim. parkettialustaksi. Lopputuloksena on parem-
pi betonilattia kuivumisen, lujuuden kehittymisen 

HTS-betonin ansiosta työvaiheet vähenevät ja 
työmaan kokonaisaikataulu nopeutuu. Lopputu-
loksena on kerralla valmis Luja-hybridivälipohja.  
Luja-hybridivälipohja yhdistää ontelolaatan kus-

Mielestämme lattiabetonoinnin tulisi olla helpompaa ja nopeampaa

nyt se on  
HT-lattiabetonin  
ansiosta!

HTS-betonissa yhdistyy 
sauma- ja HT-lattiabetoni.

sekä tasaisuuden suhteen. HT-lattiabetoni on laa-
tutuote, joka on kehitetty asiakkaiden tarpeiden 
pohjalta. HT-lattiabetoni tuo selkeitä säästöjä eu-
roissa työvaiheiden vähenemisen kautta. Lisäksi 
työt etenevät sujuvammin, koska HT-lattiabetoni 
myös kuivuu nopeasti.

tannustehokkuuden ja nopeuden sekä paikalla 
valetun välipohjan laadukkuuden. Uusin innovaa-
tiomme on tehty erityisesti asuntorakentamisen 
tarpeisiin.

 Joutuisammin valmiita välipohjia

Yksi valukerta jää pois, sauma ja lattiabetonointi tehdään yhdellä kertaa•	
Rakentaminen etenee nopeasti•	
Pinnan pumpputasoitetyö jää tarpeettomaksi•	

As Oy Espoon Leppävaaran Torni As Oy Vantaan Kotikoivu

Nopeammin suoria lattioita

Betonin tiivistys ja pinnan linjarointi jäävät pois•	
Pinnan hiertoa ei tarvita•	
Pinnan pumpputasoitetyö jää tarpeettomaksi•	
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Myynti:

Luja-hybridivälipohjasta lisätietoja myös:

www.lujabetoni.fi


